
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.467 7 de abril de 2021 Página 89

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

72273021 Rita de Cássia Alves da Cunha A.Penit 09 20/03/21 a 
28/03/21

In. Campo Grande

426439022 Silvana Barbosa Siqueira A.Penit 33 23/03/21 a 
24/04/21

In. Campo Grande

90846022 Solange Hoff Araújo A.Penit 01 19/03/21 a 
19/03/21

In Campo Grande

462845022 Wanessa Franco Araldi A.Penit 10 17/03/21 a 
26/03/21

In. Jardim

126716021 Diniz Ferreira da Cunha A.Penit 07 28/03/21 a 
03/04/21

In. Três Lagoas

477645022 Felipe Cezar Rachel dos Santos A.Penit 05 26/03/21 a 
30/03/21

In. Corumbá

133765023 Gisele de Oliveira Arantes A.Penit 10 23/03/21 a 
06/04/21

In. Corumbá

14672021 Mauro Umberto Sitadini 
Campagnoli

A.Penit 60 19/03/21 a 
17/05/21

Pr. Dourados

109738022 Rozania Pereira de Souza A.Penit 10 20/03/21 a 
29/03/21

In. Três lagoas

378162022 Eduardo Batista Arrua A.Penit 07 15/03/21 a 
21/03/21

In. Campo Grande

AUD DE OLIVEIRA CHAVES
                                                      Diretor Presidente /AGEPEN/MS  
                                                             Matrícula nº. 18128021

Agência de Previdência Social de Mato Grosso do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais, convoca SERGIO ROBERTO DE CARVALHO, matrícula n. 107086022, à comparecer a 
esta Agência Previdenciária, situada no endereço Av. Mato Grosso, 5778 – Bloco I, Bairro Jardim Veraneio, nesta 
capital, na Diretoria de Benefício, no horário de atendimento, no período da manhã – 07:30 até 11:30 ou no pe-
ríodo da tarde – 13:30 até 17:30, no prazo de 5 (cinco) dias, a contar da data da publicação, para tratar de 
assuntos funcionais, sendo que o não comparecimento no prazo mencionado implicará na suspenção do benefício 
de aposentadoria (Processo n. 55/003281/2021).

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE ABRIL DE 2021.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

Agência Estadual de Gestão de Empreendimentos

PORTARIA “P” AGESUL n. 042, DE 05 DE ABRIL DE 2021.             
                

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS, no uso de 
suas atribuições legais, com base no art. 9º, inciso IV, do Decreto nº. 14.769, de 27 de junho de 2017, resolve:

DESIGNAR o servidor CÁSSIO LUIZ E SÁ BANCHIERI, matrícula 384780023, ocupante do cargo em comis-
são de Direção Superior e Assessoramento, função de Coordenador, símbolo DCA-04, lotado na Agência Estadual 
de Gestão de Empreendimentos, para, sem aumento de custo para a administração, desempenhar a função de 
Gerente de Manutenção e Equipamentos, com validade a contar de 11 de março de 2021.

EMERSON ANTONIO MARQUES PEREIRA
Diretor-Presidente da AGESUL, em exercício

PORTARIA “P” AGESUL n. 043, DE 05 DE ABRIL DE 2021.             
                

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS, no uso de 
suas atribuições legais, com base no art. 9º, inciso IV, do Decreto nº. 14.769, de 27 de junho de 2017, resolve:


